Câmara Municipal de Piatã - BA
QuintaFeira, 04 de Outubro de 2018  Edição nº 41

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 DF9EB95A0-3A9CC42569-20BB60C41 E-639483E43A

- PORTARIA Nº 07/201 8: "Concede o gozo de férias de 20 (vinte dias) ao servidor desta
Casa Legislativa, Srº Ângelo Jose Costa Brito, lotada no cargo de Motorista, referente ao
exercício 201 7/201 8, com início em 1 0/1 0/201 8 e término em 30/1 0/201 8."

Nº de autenticação: 1 DF9EB95A0-3A9CC42569-20BB60C41 E-639483E43A

QuintaFeira

04 de Outubro de 2018

Edição nº 41

Câmara de Piatã - BA

       ESTA   ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

PORTARIA Nº     07 /2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

Atribuições Legais.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder o gozo de férias de 20 (vinte dias) ao servidor desta Casa Legislativa, Srº

Ângelo Jose Costa Brito, lotada no cargo de Motorista, referente ao exercício 2017/2018, com

início em 10/10/2018 e término em 30/10/2018.

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PIATÃ, em quatro

de outubro de dois mil e dezoito.

 Graison Roberto Soares Mesquita

                                                                  Presidente

		2018-10-04T10:27:32-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO